Paris, 1789, 2 vol., in 8-o fig.

Beroalde de Verville. Le Moyen de parvenir. A* 100070057 (1757). 2 vol., in 12
Berquin Idylles. Paris. Ruault, 1775, 2 vol., in 16, pap. de Holl., fig. (24).

— Romances. Paris. Ruault, 1776, pet. in 8-o, pap. de Holl., fig. (6).
— OEuvres complètes de Berquin. Paris. Renouard, an XI (1803), 17

parties, in 12, fig. (97), pap. vélin.
— Pygmalion. Texte gravé. Paris, 1775, in 8-o, vignettes.

Beaumarchais. La Folle journée ou le mariage de Figaro. De l’imprimerie de
la Société littéraire, typographique, ete., gr., in 8-o, fig. (5).

Billardon de Sauvigny. Les Après-soupers de la société.

Londres, 1757, 5 vol., in 8-o‘ fig.
Boileau. OEuvres diverses du sieur D***. Paris. Denys Thierry, 1674, in 4-o, fig.

— OEuvres diverses du sieur Boileau Despréaux. Paris, 1701, D. Thierry,
in 4-o, fig.

Boissard. Fables. 1777, 2 vol., gr., in 8-o, fig., pap. de Holl.
Bitaubé (Joseph). Poème, Paris. Didot, an V (1797), 2 vol., in 18, pap.

vélin, fig. (9).
— Le même. 1 vol., in 8-o, Paris, 1786, pap. velin, fig.

Bouchandon. Les Cris de Paris. 1738—1746, in 4-o, fig. (36).
Blessebois-Corneille. OEuvres satyryques. Leyde. 1676, pet. in 12, frontispice gr.
Balzac (H. de). Physiologie du Mariage. Paris.

Paris, 1770, gr. in 8-o. fig. (3).
Desforge. Le Poète ou mémoires d’un homme de lettres. Hambour, 1798, 4 vcl.

in 12, fig. Les mêmes. Hambourg, 8 vol. in 18, fig., pap. vélin.
Desormaux. Histoire de la Maison de Bourbon. Paris 1779—1788, 5 vol.,

in 4-o, fig.
Diderot. La Religieuse. Paris, an VII (1799), 2 vol. in 8-o, port., fig., pap. vél
Dionis du Séjour. L. Origine des Grâces. Paris, 1777, gr. in 8-o, fig. (8).
Dorai. Les Baisers, précédés du mois de Mai, poème. Là Haye et Paris. Lam

bert et Delalain, 1770 (MDCCLXX), gr., in 8-o, vignettes, titres en
rouge et noir.

(9)’

Diiplesis-Berfaux. Recueil de Cent sujets de divers genres. Par., 1814, in4-o,fig.
Du Rosoy. Les Sens, poème. Londres, 1766, gr. in 8-o, fig. (7).
Du Fouiiloux (Jacques). La Venerie à Poitiers par les de Marnefz et Bouchetz

frères, in 4-o.
Deshoulières (M-nie). OEuvres choisies. Paris. Didot, l’an III, (1795), in 8-o,

fig. (3), pap. vélin.
Esope. Fables. Lyon, J. de Tournes, 1549, in 16, fig. (100).
Entrées de François duc d’Anjou à Anvers, MDLXXXII (1582). Anvers.

Plantin, in-folio, fig. (21).
— De Charles IX à Paris, MDLXXII (1572), ln 4-o!
— De Henri II à Paris, MDXLIX (1549), in 4-o, fig.

— Les Aventures de Télémaque. Paris. Florentin Delaulne, MDCCXVII
(1717), 2 vol. in 12, fig.

— Les Aventures de Télémaque. Amsterdam. Weitstein et Smith, 1734,
in-folio (ou in 4-o), fig. (25).

— Les mêmes. Paris. Didot, 1783, 2 vol., in 4-o, fig.
— Les Aventures de Télémaque. Paris. Crapelet, an III (1795), 4

vol. in 18-o, fig.
— Les mêmes. Paris. Didot, 1796, 4 vol. in 18-o. fig., pap. vélin.
— Les mêmes. Paris. Bleuet, 1796, 4 vol. in 18-o. fig. pap. vélin. .

Favart. Les Nymphes de Diane, s. 1. 1758, in 8-o, fig.
Favre. Les 4 heurs de la toilette des Dames. Paris. Bastien, 1779, gri in

Ballard, 1760, in-folio, fig.

Gessner. Contes moraux et nouvelles idylles à Zuric. 1773.
— OEuvres de Gessner, 1877, ensemble, 2 vol., in 4-o, fig.
— OEuvres de S. Gessner, 3 vol., gr., in 4-o. Paris, veuve Hérissard et

Barrois l’ainé, fig. (173).
— OEuvres de Gessner. Paris. Renouard, an VII (1799), 3 vol., in 8-o,

fig. (48), portr. (3), pap. vélin.
Goez. Exercices d’imaginations, etc., Augsbourg, in 4-o, fig. (100).
Goya (Francesco). Caprichos inventados y grabados al agua forte, s. 1. n. d.,

in 4-o (80 pl.)
— Tauromarchie, 33 pl.
— Los desastres de la guerra, 80 pl.

in 18, texte gravé, fig. (204).

— L’Iconologie par figures de Gravelot et Cochin, s. d., 4 vol. in 8-e ou in
12, fig. et portr. (206). Paris. Lattre.

Grefourt. OEuvres complètes. Paris. Çhaignieau ainé, 1796, 4 vol. in 8-o,
port., fig. (8), pap. vélin.

Gresset. OEuvres choisies. Paris. Saugrin, an II (1794), in 12, fig. (6),
pap. vélin.

— OEuvres de Gresset. P. Renouard, 1811, 2 vol., in 8-o, port. fig. (8)
papier vélin.

Galerie historique des portraits des comédiens de la tourpe de Molière. Lyon,
1858, in 8-o, fig.

— Galerie etc. de la troupe de Voltaire. Lyon. Scheuring, 1861, in 8-o, fig1
Gessner.